Главе Николаевского муниципального района Хабаровского края

от ________________________________

(Ф.И.О. заявителя - физического лица,

представителя фермерского хозяйства)

__________________________________

(адрес, контактный телефон)

__________________________________

сведения о доверенности (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в ________________ земельный участок с кадастровым номером ________________________ площадью ______________ расположенный по адресу (имеющий адресный ориентир): _________________________________, для использования ______________________________________________________

Подпись, расшифровка, дата